Dodávané zboží je nové, určené pro evropský trh a výhradně originální. 

4. Kupní cena  

1. Kupní cena za předmět plnění je sjednána dohodou smluvních stran. 

2. Celková kupní cena předmětu plnění:  

Celková cena předmětu plnění bez DPH 990 080,00 Kč 

DPH 21% 207 916,80 Kč 

Celková cena předmětu plnění včetně DPH 1 197 996,80 Kč 

Slovy: jedenmilionstodevadesátsedmtisíc devětsetdevadesátšestkorun českých 

a osmdesát haléřů včetně DPH.  

Celková cena je tvořena následujícími složkami: 

Tabulka č. 1: Členění celkové ceny 

Poř.  

číslo 
Položka Počet  

Cena za kus v 
Kč 

bez DPH 

Celková cena v 
Kč 

bez DPH 

Celková cena 
v Kč včetně DPH